

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

İlâhi Planların İdari Mekanizmaları, Planetinizde yoğun bir çalışma Nizamını devreye almıştır. Bu Ortamda yapılacak Görevlerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için Seleksiyon Programları halen devrededir.

Ortamın Şuuruna intibak edemeyen, gerek Aile ve gerek Sosyal Bütünlüklerde, büyük Kaoslar yaşanacaktır. Bu sancıyı bütün Planetiniz çekecektir. Ama sonuçta Nüfuzları doğacaktır.

Dünyanızda ancak Sistemin doğrultusunda çalışma yapan ve Nizamın Şuuruna ulaşmış Dostlar, yalnız olmadıklarının bir defa daha İdrakine varacaklardır.

Düzensizlikler geçicidir. Söylenen sözlerin ciddiliğine inanır ve istenilen yolda hareket edilir ise, her şey en güzele ulaşacaktır. Ve sıkıntılar dağılarak Bunalımlar olmayacaktır.

Verilen tavsiyeler doğrultusunda hareket edildiği, Sevgi Bütünlüğü ve Birleşim çabaları devreye alındığı taktirde, her zaman yanınızda olacağız. Bilgilerinize sunulur.

BİRLEŞİK NİZAM KONSEYİ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bütünlenen Bilinçlerden alınan Düşünce zincirlerine paralel olarak hazırlanan bu Mesajımız ile, Sizlere bir defa daha Hakikati hatırlatmak istiyoruz.

Biliyorsunuz ki, Evrensel Bilgiler İnsanın Öğrenme isteğini kamçılar. Ve bu da Sizlerde Bilgi Açlığı yaratır. Ancak Bilginin sonu yoktur. Ve herkes kazandığı Bilinç nispetinde bu Bilgilerden istifade eder.

İyi Niyet - Hoşgörü Sizlerden beklenen en önde gelen Yüce Hasletlerdir. Ancak Aklın disipline edemediği İyi Niyet, İnsana Yarardan çok Zarar getirir.

Şu an Planetinize tüm Hakikatlerin açıldığı bu Zor Döneminizde, hâlâ Kelime ve Bilgi teferruatı üzerinde durmak, henüz Hakikatin tam manâsı ile kavranılmadığının bir delilidir.

Sizlere daima bir Zaman Darlığından bahsedilmektedir. Ancak bu Dar Zamanın çok iyi değerlendirilmesi, Detaylar Denizinde boğulmadan ne yapma Bilincine ulaşılması, İnsanlığa çok şey kazandıracaktır.

Artık Ruhsal Celselere - Gönül Tatminlerine, Yüce Âlemin bir Kararı ile son verilmiştir. Bu tip çalışmalar, henüz Uyanış Ortamında olan Planetinizin, Hakikate hazırlanış Programlarıdır.

10 Yıllık bir Dünya zamanından beri Bilgi Kitabı Fasiküllerinin Planetinize Hakikati Haykırması ile artık İnsanlığın Emekleme Çağından kurtulup, Bilinçli bir şekilde Hakikat Yolunda Yürümesi Beklenmektedir.

Tüm Evrensel Gayretler Sizlerin Kurtuluşunuza mâtuf yapılan yatırımlardır. Artık bu Gayretlerimizin akislerini İnsan kardeşlerimizde görmek istememiz, Bizlerin değil Sizlerin Hayrınızadır. Sevgiler karşılıksız değerlidir. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL BÜTÜNLÜÇÜ